関係各位

青森山田高校サッカー部

監 督  黒 田  剛

青森山田高校サッカー部セレクション実施について

平素より本校サッカー部の活動にご理解、ご鞭撻をいただき誠にありがとうございます。本校サッカー部では

今年度もチーム強化を図るために優秀な選手を確保したいと考えております。

 新型コロナウイルス感染の影響により大変な時期での開催となりますが、中学生の進路選択のため感染予防

（マスク着用、手指消毒、ソーシャルディスタンスの徹底）で実施したいと考えておりますのでそのことをご理

解の上、多数ご参加いただければと思います。

 ご不明な点や不都合がありましたら、下記までご連絡のほどよろしくお願い致します。

【対  象】 令和３年度中学校３年生

【日  時】 令和３年８月３０日（月）１４：００～１７：００ 本校サッカー場（人工芝）

       令和３年８月３１日（火）１４：００～１７：００ 本校サッカー場（人工芝）

※開始３０分前までには必ず集合くださいますよう宜しくお願い致します。

【申し込み】 令和３年８月２７日（金）必着で別紙の申し込み用紙に必要事項を記入して下記の宛先まで、

郵送・ＦＡＸ・Mail（申込書は本校サッカー部ＨＰよりダウンロード可能）のいずれかで申込みしてくだ

さい。また複数の参加選手がいる場合は必要枚数をコピーして使用してください。

【持 ち 物】 スパイク、ボトル、アップシューズ、レガース、ゲームができる服装、着替え、保険証等

（※ボールはこちらで用意いたします）

【選考方法】 トレーニング、ゲーム形式での選考を予定しています。

【選考結果】 選考結果は所属チームの指導者宛に直接郵送します。

       ※この練習会は本校入学の合否を決めるものではなく、あくまでもサッカー部強化選手としての

特待枠を決めるためのものです。枠に入れない場合でも入学希望の選手はご相談に応じますので、

お気軽にご連絡下さい。

【そ の 他】 宿泊を希望される方は、各自で手配してください。参考までに近隣のホテルは下記の通りです。

移動時間をご確認ください。

       ◇ｽﾏｲﾙﾎﾃﾙ青森(10 分)          017(776)7711 青森市本町２丁目４－７

       ◇ﾙｰﾄｲﾝ青森中央ｲﾝﾀｰ(5 分)        017(762)5551 青森市第二問屋町２－２－１２

※都合により参加できない場合は別の日に対応することも可能ですので、担当者までご一報下さいますよう宜し

くお願い致します。

〒０３０－８５２０ 青森県青森市青葉３丁目１３番地４０

青森山田高校サッカー部  正木 昌宣（まさき まさのり）

正木連絡先（携帯電話）  ０９０（５８３７）０９９５

青森山田高等学校ＦＡＸ  ０１７（７３９）１９５０

サッカー部メールアドレス：a_yamada_s@yahoo.co.jp